РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН  В ЗАГЕДАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

РЕШЕНИЕ

26.12.2014                                         п. Пхия                                                  № 30
О принятии новой редакции Устава Загеданского сельского поселения

Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

            В соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сход граждан в Загеданском сельском поселении
РЕШИЛ:

     1. Принять Устав Загеданского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики в новой редакции.

     2. Направить настоящее решение Главе Загеданского сельского поселения для подписания и представления на государственную регистрацию.

3. Обнародовать  новую редакцию Устава Загеданского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики в течение 30 дней после государственной регистрации путем вывешивания на информационном стенде администрации Загеданского сельского поселения,  МКОУ «Начальная общеобразовательная школа  с.Пхия» и сельской библиотеки Загеданского сельского поселения, на доске объявлений поселка Загедан и размещения на сайте WWW. Kyrdjinovo.sp.ru. на страничке Загеданского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Загеданского сельского поселения                                        А.С.Касаткин